公告编号：2025-040

证券代码：871942 证券简称：阖天下 主办券商：中山证券

南京阖天下文创发展股份有限公司

关于全资子公司被债权人申请破产清算的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 全资子公司被债权人申请破产清算情况概述

南京阖天下文创发展股份有限公司（以下简称 “公司”）于全国企业破产重

整案件信息网查询到《南京喵兽科技有限公司债权申报及第一次债权人会议公

告》，公告显示：2025 年 4 月 7 日，南京市秦淮区人民法院作出(2025)苏 0104

破 7 号民事裁定书，裁定受理申请人肖玉洁对被中请人南京喵兽科技有限公司

(以下简称“喵兽公司”)提出的破产清算申请，并于同日指定毕马威华振会计师

事务所(特殊普通合伙)南京分所担任喵兽公司管理人。第一次债权人会议暂定于

2025 年 6 月 27 日召开。

二、 被申请破产清算的子公司情况

名称：南京喵兽科技有限公司

统一信用代码：91320114MA22U9ER0E

注册资本：4000 万元

类型：有限责任公司

法定代表人：李波

住所：南京市秦淮区白下高新设计产业园 5号楼 8楼 806 室

经营范围：许可项目：宠物饲养；动物诊疗（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：宠

物食品及用品批发；宠物食品及用品零售；宠物销售；宠物服务（不含动物诊疗）；

单用途商业预付卡代理销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；软件开发；

信息技术咨询服务；日用品销售；家居用品销售；珠宝首饰制造；珠宝首饰零售；

公告编号：2025-040

珠宝首饰回收修理服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；广告发布；

广告制作；平面设计；广告设计、代理；品牌管理；电子产品销售；玩具、动漫

及游艺用品销售；电子元器件零售；日用百货销售；商务代理代办服务；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电子、机械设备维

护（不含特种设备）；企业会员积分管理服务；市场营销策划；组织文化艺术交

流活动；供应链管理服务；以休闲、娱乐为主的动手制作室内娱乐活动；会议及

展览服务；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；食

品销售（仅销售预包装食品）；摄像及视频制作服务；工艺美术品及收藏品零售

（象牙及其制品除外）；智能家庭消费设备销售；电力电子元器件制造；塑料制

品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、 相关风险提示

1、截止本公告披露之日，公司尚未收到法院关于喵兽有限公司破产清算的

任何裁定，本次债权人申请喵兽有限公司破产清算事项存在较大不确定性。

2、公司将持续关注上述事项进展情况，并严格按照有关法律法规的规定和

要求，认真履行信息披露义务，做好信息披露工作，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

南京阖天下文创发展股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 23 日